
ZARZĄDZENIE NR 045/2024 
 

Burmistrza Nowego Warpna 
z dnia  20 czerwca 2024 roku 

 
 

w sprawie  wydania skierowania do zawarcia umowy najmu  lokalu socjalnego    w 
budynku  mieszkalnym przy XXXXXXXXXXXXXXX. 

 
 
 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024, poz. 609 ze zm.)- zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1.1.Przyznaję Panu  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na okres  6 miesięcy   lokal socjalny  w 
budynku  mieszkalnym   przy  XXXXXXXXXXXXXXXX  w Nowym Warpnie, o powierzchni   23,43 
m2  , składający się z jednego pokoju, łazienki , kuchni i korytarza. 

2.Skierowanie do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego stanowi załącznik do 
zarządzenia.  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Nowym Warpnie. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    

 Burmistrz Nowego Warpna  
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 
tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 

www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 
 
 
 

 
 
                                                                                                   Pan  XXXXXXXXXXXXXXX  

                                                                      XXXXXXXXXXXXXXXX 
                                                                       72-022 Nowe Warpno  

 
 
 
                                                                                         Nowe Warpno, dnia 20.06.2024 r. 
 
 
                                                                   SKIEROWANIE  
                                do zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 
 
Kieruję Pana XXXXXXXXXXXXXXXX  do zawarcia umowy najmu na  okres  6 miesięcy   lokalu 
socjalnego   w budynku  mieszkalnym  przy   XXXXXXXXXXXXXXX w Nowym Warpnie o 
powierzchni  23,43 m2  ,  składającego się z  jednego pokoju, kuchni, łazienki i korytarza. 
W/w  lokal socjalny   przydzielam od  20  czerwca 2024 roku na  okres 6 miesięcy  do dnia  
31.12.2024 r. 
 
W celu dopełnienia formalności związanych z podpisaniem umowy najmu należy zgłosić się 
do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie przy ul. Kościuszki 47a. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

otrzymują: 
1. Adresat 
2. Zakład Gospodarki Komunalnej 
    72-022 Nowe Warpno, ul. Kościuszki 47a 
3. a/a                                                                            
 

 


